SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    	                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                              	              Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
 TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU TDTT H.BC
                                                                                       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 2 tháng 1 năm 2019

KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY
MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG - LỚP 11 (Chương trình chuẩn)
HỌC KỲ II - NĂM HỌC  2018 – 2019
	TUẦN
	Tiết
PPCT

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH
	GHI CHÚ

	1
7 –> 13/01
	Tiết 19
	Bài 6
	Kĩ thuật sử dụng lựu đạn
(phần III; mục 1, 2, 3)

	2
14 –> 20/01
	Tiết 20
	Bài 6
	Kĩ thuật sử dụng lựu đạn
(phần IV; mục 1, 2, 3, 4)

	3
21 –> 27/01
	Tiết 21
	Bài 5
	Kĩ thuật bắn súng tiểu liên AK và súng trường CKC
(mục I; phần 1, 2, và 3)

	4
11 –> 17/2
	Tiết 22
	Bài 5
	Kĩ thuật bắn súng tiểu liên AK và súng trường CKC
(phần III; mục 1 và phần IV; mục 1, giới thiệu mục 2, 3, 4)

	5
18 –> 24/2
	Tiết 23
	Bài 5
	Kĩ thuật bắn súng tiểu liên AK và súng trường CKC
- Lên lớp: Động tác bắn tại chỗ của súng TLAK.
- Luyện tập: Động tác bắn tại chỗ của súng TLAK.

	6
25/2–> 3/3
	Tiết 24
	Bài 5
	Kĩ thuật bắn súng tiểu liên AK và súng trường CKC
- Lên lớp: Tập ngắm chụm và ngắm trúng, chụm
- Luyện tập: Tập xoay vòng 2 nội dung: Ngắm chụm- Động tác bắn tại chỗ.

	7
4–> 10/3
	Tiết 25
	Bài 5
	Kĩ thuật bắn súng tiểu liên AK và súng trường CKC
- Luyện tập: Ngắm chụm – ngắm trúng, chụm

	8
11–> 17/3
	Tiết 26
	Bài 5
	Kĩ thuật bắn súng tiểu liên AK và súng trường CKC
- Lên lớp: Tập bắn mục tiêu cố định
- Luyện tập: Tập lấy đường ngắm (đường ngắm chết)

	9
18–> 24/3
	Tiết 27
	Bài 5
	Kĩ thuật bắn súng tiểu liên AK và súng trường CKC
- Tập bắn mục tiêu cố định theo điều kiện bài tập

	10
25–> 31/3
	Tiết 28
	Bài 5
	Kĩ thuật bắn súng tiểu liên AK và súng trường CKC
- Tập bắn mục tiêu cố định theo điều kiện bài tập

	11
01–> 7/4
	Tiết 29
	Kiểm tra ( thực hành )  Ngắm bắn mục tiêu cố định (súng TLAK)

	12
8–> 14/4
	Tiết 30
	Bài 7
	Kĩ thuật cấp cứu và chuyển thương
(giới thiệu sơ lược lý thuyết phần I, II, III, IV)

	13
15–> 21/4
	Tiết 31
	Bài 7
	Kĩ thuật cấp cứu và chuyển thương
- Thực hiện động tác mẫu đơn giản phần I, II, III, IV

	14
22 –> 28/4
	Tiết 32

	Ôn tập kiểm Tra học kỳ II

	15
29/4 -> 5/5
	Tiết 33

	Kiểm tra HKII
	Kiểm tra HKII các môn tại lớp

	16
6–> 12/5
	Tiết 34

	Kiểm tra lại

	17
13–> 19/5
	Tiết 35
	Bài 7
	Kĩ thuật cấp cứu và chuyển thương
- Luyên tập: động tác mẫu đơn giản phần I, II.

	18
21–> 26/5
	Tiết 36
	Bài 7
	Kĩ thuật cấp cứu và chuyển thương
- Luyên tập: động tác mẫu đơn giản phần III, IV

     Duyệt của  BGH
Hiệu Phó chuyên môn                                                             Nhóm trưởng chuyên môn

[bookmark: _GoBack]	(đã ký)	(đã ký)

           Trần Thị Huyền Trang                                                                Nguyễn Văn Mẫn

Nơi nhận :
· BGH;
· GV trong tổ;
· Lưu hồ sơ.